
Seznam dílů MSA 220.0 T, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Tophandle

Obsah
Elektromotor, elektronický modul, kryt rukojeti.................2

Kryt, kryt ventilátoru, olejové čerpadlo, ochrana rukou, 

brzda řetězu ...........................................................................5

Různá maziva a tuky .............................................................8

Péče o výrobek ....................................................................10

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

MSA 220.0 

T

Seznam dílů 

24.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Elektromotor, elektronický modul, kryt rukojeti

Seznam dílů MSA 220.0 T, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG Automaticky přeloženo pomocí DEEP 2kasumex.cz



Elektromotor, elektronický modul, kryt rukojeti

Seznam dílů MSA 220.0 T, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 MA01 600 4900 Elektromotor s krytem 1 2 - 10

2 1143 664 2402 Šroub s přírubou M5 1

3 0000 664 2416 Šroub s přírubou M8 1

4 1121 162 5200 Šroub 1

5 1120 162 5200 Šroub 1

6 0000 974 1200 Cylindrický drážkovaný hřebík 2,6x8 1

7 9416 868 5631 Trubkový nýt 5,5x0,5x6,8 2

8 1123 648 6600 Kluzná páska 1

9 MA01 021 1100 Kryt 1

10 9022 313 0660 Válcový šroub IS-M4x12 3

11 MA01 350 0301 Olejová nádrž 1 12 - 15

12 1128 640 9100 Ventil 1

13 MA01 647 9400 Hadice 1

14 MA01 640 3801 Sací filtr 1

15 MA01 669 0500 Těsnění 1

16 1139 122 3900 Úhlová spojka 1

17 0000 350 0538 Zátka nádrže 1 18

18 9645 948 2470 O-kroužek 23x3 1

19 9022 313 0682 Válcový šroub IS-M4x16 4

20 9022 313 0660 Válcový šroub IS-M4x12 3

24 MA01 430 1403 Elektronický modul 1

25 MA01 400 0601 Deska pro uchycení kontaktů 1 26

26 MA01 791 3100 Pružina 1

27 MA01 790 5400 Upevňovací úchyt 1 28, 29

28 MA01 352 5000 Očko 1

29 9074 478 4435 Válcový šroub IS-P6x19 1

Automaticky přeloženo pomocí DEEP 3kasumex.cz



Seznam dílů MSA 220.0 T, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4Automaticky přeloženo pomocí DEEP

Elektromotor, elektronický modul, kryt rukojeti

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

30 MA01 600 0800 Kryt motoru 1

31 9074 478 4130 Válcový šroub IS-P5x16 3

32 9074 478 4130 Válcový šroub IS-P5x16 1

33 MA01 790 1001 Kryt rukojeti 1 34 - 38

34 9074 478 4130 Válcový šroub IS-P5x16 3

35 MA01 007 1002 Sada dílů ovládací spouště 1 36

36 MA01 007 1001 Sada pružinových dílů 1

37 9074 478 4420 Válcový šroub IS-P6x18 1

38 MA01 430 2200 Kabelový svazek 1

39 MA01 430 0500 Přepínač 1

40 MA01 791 1700 Trubková rukojeť 1

41 9022 341 0975 Válcový šroub IS-M5x14 1

42 MA01 606 2000 Vzduchové síto 1

43 9074 478 4130 Válcový šnek IS-P5x16 4

44 MA01 664 1000 Boční plech 1

kasumex.cz



Kryt, kryt ventilátoru, olejové čerpadlo, ochrana rukou, 

brzda řetězu

Seznam dílů MSA 220.0 T, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG Automaticky přeloženo pomocí DEEP 5kasumex.cz



Seznam dílů MSA 220.0 T, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více 

položek

Poznámky

1 MA01 600 4400 Spirálová skříň 1

2 MA01 640 3201 Olejové čerpadlo 1 3, 4

3 MA01 640 7100 Šnekový šroub 1 4

4 9455 621 0330 Pojistný kroužek 6x0,7 1

5 9022 313 0660 Válcový šroub IS-M4x12 1

6 MA01 647 4000 Olejová hadice 1 USA

7 0000 930 2803 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R3 1

8 0712 923 8004 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3 1

9 MA01 080 1801 Kryt ventilátoru 1

11 9022 313 0660 Válcový šroub IS-M4x12 4

12 MA01 080 1601 Kryt 1 15, 16

15 MA01 430 9800 Zajišťovací páka 1

16 MA01 967 7501 Varování MSA 220 T 1

19 MA01 664 0501 Držák 1

20 MA01 664 0500 Svorka 1

21 1147 656 7700 Zastavení řetězu 1

22 9022 341 0975 Válcový šroub IS-M5x14 2

23 MA01 660 0700 Napínák řetězu 1 24

24 9022 313 0660 Válcový šroub IS-M4x12 1

25 MA01 792 4900 Ochrana rukou 1

30 0000 790 6106 Šroub s integrovanou podložkou 1

31 MA01 435 2101 Ohnutá pružina 1

32 MA01 007 1000 Sada dílů brzdy řetězu 1 33 - 36

33 MA01 160 5400 Brzdová objímka 1

34 1121 160 5000 Páka 1

35 MA01 162 7900 Napínací pružina 1

Kryt, kryt ventilátoru, olejové čerpadlo, ochrana rukou, 

brzda řetězu

kasumex.cz



Kryt, kryt ventilátoru, olejové čerpadlo, ochrana rukou, 

brzda řetězu

Seznam dílů MSA 220.0 T, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

36 9460 624 0400 Zajišťovací kroužek 4 2

37 MA01 640 2001 Ozubené kolo 3/8"P 6 zubů 1 38

38 9460 624 0600 Zajišťovací kroužek 6 1

39 MA01 021 1100 Víko 1

40 9022 313 0660 Válcový šroub IS-M4x12 4

41 MA01 640 1701 Kryt ozubeného kola 1 42

42 1123 648 6600 Kluzná lišta 2

43 4850 602 0900 Kryt 1

44 1129 890 3401 Víceúčelový klíč 1

45 MA01 162 6600 Podložka 1

kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů MSA 220.0 T, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů MSA 220.0 T, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g 

Tuba

1

1 0781 120 1109 Multifunkční mazivo 80 g 1

1 0781 120 1110 Multifunkční mazivo 225 g 1

2 0781 957 9000 Antifrikční prostředek OH 723 1

kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů MSA 220.0 T, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů MSA 220.0 T, 24.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 0730 411 7000 Multispray 1

2 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 0000 881 9409 Speciální čisticí prostředek 5 l 1

3 0782 420 1001 SuperClean 50 ml 1

3 0782 420 1002 SuperClean 300 ml 1

4 0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz


